
无锡志达物业管辖区域垃圾分类服务项目招标公告

（招标编号：WXZW-CG-202408001）

项目所在地区：江苏省无锡市滨湖区

一、招标条件

本无锡志达物业管辖区域垃圾分类服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金:58.5万元， 招标人为无锡志达物业管理有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 无锡志达物业管理区域内勤新苑、勤新南苑、118家舍定时定点垃圾四分类服务

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

WXZW-CG-202408001

三、投标人资格要求

WXZW-CG-202408001:

1.投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人企业；

2.投标人未被“信用中国”列入失信被执行人名单；

3.被授权代表须为投标人在职员工；

4.投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

5.投标人须有依法缴纳税收的良好记录；

6.投标人须有依法缴纳社会保障资金的良好记录

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-05 17:00到2024-08-12 17:00

获取方式：1.招标文件获取时间为：2024年08月06日至2024年08月12日，每天上午

09:00至11:00，下午13:30至16:00（北京时间，法定节假日除外） 2.招标文件地点：无锡

轴网建设项目咨询服务有限公司（无锡市滨湖区河埒街道谢巷128号） 3.获取方式：电子文

档介质。请购买招标文件的供应商自带U盘，同时递交以下资料资料复印件并加盖公章： ①

介绍信或授权委托书原件、代理人身份证及联系方式 ②企业营业执照 4.招标文件售价：

500元，现金支付，售后不退

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-28 09:30

递交方式：无锡轴网建设项目咨询服务有限公司一楼会议室（无锡市滨湖区河埒街道谢

巷128号）线下纸质文件



六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-28 09:30

开标地点：无锡轴网建设项目咨询服务有限公司（无锡市滨湖区河埒街道谢巷128号）

七、其他

服务期：一年

质量标准：符合《无锡市生活垃圾分类管理条例》、《无锡市垃圾分类第三方监管考核

办法》及国家现行法律法规的要求并接受招标人及各级管理部门的考核

投标截止时间为：2024年08月28日09时30分。

投标文件递交地址：无锡轴网建设项目咨询服务有限公司一楼会议室（无锡市滨湖区河

埒街道谢巷128号）

逾期送达的投标文件，招标人不予受理。     

 

本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件。  

 

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台网站发布。 

 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡志达物业管理有限公司

地  址： 无锡市钱姚路勤新工业园88号-S12号

联  系  人： 奚主任

电  话： 0510-85527820

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 无锡轴网建设项目咨询服务有限公司

地  址： 无锡市滨湖区河埒街道谢巷128号

联  系  人： 于玲

电  话： 0510-88602529

电  子  邮  件： 43716696@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-05T16:10:50+0800
	第2页(403.4026,139.6519)
	已检查


		2024-08-05T16:10:51+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-05T16:10:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查




